
I posiedzenia Raciąskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji dnia 29 marca 2023 r. 

 PROTOKÓŁ  

Z I POSIEDZENIA  

RACIĄSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO  

IV KADENCJI 

  

w dniu 29 marca 2023 r. 

 

  

II posiedzenie Raciąskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji odbyło się                          

w Urzędzie Miejskim w Raciążu. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 9 członków RRDPP według załączonej listy obecności, co stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Ponadto spoza Rady w spotkaniu uczestniczyła pani Renata Kujawa – Sekretarz Miasta Raciąża. 

 

 

Ad – 1 

Otwarcie I posiedzenia do Raciąskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji. 

 

Posiedzenie otworzyła pani Renata Kujawa Sekretarz Miasta, która przywitała uczestników, 

przeprosiła za nieobecność Burmistrza i przedstawiła porządek dzisiejszego posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenie RRDPP; 

2. Uroczyste wręczenie nominacji na członków RRDPP; 

3. Wybór Współprzewodniczących RRDPP; 

4. Wolne zapytania i wnioski; 

5. Zamknięcie posiedzenia RRDPP 

Ad – 2 

Uroczyste wręczenie nominacji na członków RRDPP 

 

Sekretarz Miasta wręczyła obecnym powołania na członków Raciąskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego IV kadencji, dziękując im za zaangażowanie się w pracę                                      

na rzecz miasta i lokalnej społeczności.  

 

Ad – 3 

Wybór Współprzewodniczących RRDPP 

 

Pani Sekretarz poinformowała, że zgodnie z Regulaminem członkowie Raciąskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego ze swojego grona wybierają jednego przedstawiciela na 



I posiedzenia Raciąskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji dnia 29 marca 2023 r. 

Współprzewodniczącego Rady, drugiego jako swojego reprezentanta mianuje Burmistrz. Sekretarz 

poinformowała, że Burmistrz ze swojej strony na Współprzewodniczącego Raciąskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego powołuje pana Stefana Modrzejewskiego – Prezesa 

Stowarzyszenia Seniorów, Emerytów i Rencistów. Pan Leszek Kowalski na 

Współprzewodniczącego z ramienia organizacji pożytku publicznego zaproponował kandydaturę 

pana Dariusz Dobrosielskiego przedstawiciela Ochotniczej Straży Pożarnej w Raciążu. Obaj 

panowie wyrazili zgodę na kandydowanie. Po głosowaniu zostali wybrani jednogłośnie na 

Współprzewodniczących, po czym  przejęli przewodnictwo obrad. 

  

Pan Stefan Modrzejewski  podziękował za ponowny wybór na Współprzewodniczącego 

Raciąskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Liczy na bardzo dobrą współpracę z drugim 

Współprzewodniczącym. Poinformował, że w najbliższym czasie będzie trzeba zwołać zebranie 

Rady, na którym zostanie ustalony harmonogram pracy Rady oraz zostaną wybrani przedstawiciele 

Rady do komisji konkursowych opiniujących oferty w konkursach na realizację zadań publicznych. 

 

Pan Dariusz Dobrosielski podziękował za zaufanie w wyborze na Współprzewodniczącego Rady.  

 

Ad – 4 

Wolne zapytania i wnioski 

Pan Andrzej Staniszewski zapytał czy ktoś zgłaszał do Urzędu problem z dziwną pianą 

pojawiającą się na rzece Raciążnicy? Od pewnego czasu w godzinach porannych i wieczornych na 

rzece widać małe skupiska piany. 

Sekretarz odpowiedziała, że przekaże sprawę pracownikowi, żeby zapoznał się ze sprawą.  

 

Ad – 5 

Zamknięcie obrad. 

 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Współprzewodniczący zamknęli posiedzenie Raciąskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji. 

 

                                                             Współprzewodniczący                          

         Stefan Andrzej Modrzejewski                          Dariusz Dobrosielski 

 

 …………………………….                    ……………………………. 

                        (podpis)           (podpis) 

 


